
4 
~ 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO 

GABINETE DO PREFEITO 

São Francisco - PB, 26 de Fevereiro de 2025. 
PORTARIA N° DV 00016/2025 - 01 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00016/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO DIRETA DE 
PESSOA FÍSICA PARA OS SERVIÇOS DE INSTRUTOR(A) DE OFICINA EM PINTURA, BORDADO, ACABAMENTO DE 
COSTURA ENTRE OUTRAS ATIVIDADES, A CARGO DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO 
FRANCISCO/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação 
de: 

- LIDIJANE GABRIEL DA SILVA. 
093870184-31 
Item(s): 1. 
Valor: R$ 14.400,00 

Publique-se e cumpra-se. 

GERONCIO S u PIRA JUNIOR 
Pr- rito 


